
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo náměstí ]., 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav lll ll lllIl lllll ]lll!lll|ll]llllllllil llil lllll lil

brnlup'l9v0O7kf

Odbor dopravy

Našečj.: MÚBNLsB-oD-3Lo69/2at9-KENJl
Naše sp. zn.: OD-708312019-KENJl

Vyřizuje: Mgr. Bc, JiříKenda
Tel.: 326909344
E-mail: jiri,kenda@brandysko,cz

25.o3.2o!9

úť.4/í=::l}:1:
VEREJNA VYHLASKA

Opatření obecné povahy

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, jako příslušný správní orgán podle
ustanovení§ 124 odst. (6)zákona č.361,12000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o silničním provozu"), na základě
návrhu, který podala dne 19.3.2019 spol, PROZNAK Praha s.r.o,, se sídlem Pitkovická 244lt7, Praha 4,
lČ 27L66392 (dále jen ,,žadatel") a po předchozím projednání s Krajským ředitelstvím policie
Středočeského kraje, Dopravní inspektorát, Územní odbor Praha - venkov VÝCHOD (dále jen

,,policie"), podle ustanovení § 77 , odst. 1) písm. c, zákona o silničním provozu

stanoví
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích - silnicích č. lll6LL; č. llllO7t6; č. lll/33310
v k.ú. Šestajovice u Prahy a silnicích č.lll/0716; č.11116771-; č. XlrcI a U6tI v k.ú. Jirny u Prahy,
Praha - východ z důvodu zajištění bezpečnosti provozu na objízdných trasách při částečné a úplné
uzavírce silnice č. lll/33310 v k.ú. Šestajovice u Prahy na akci s názvem: ,,D11 km 0,0 až 8,0 výměna
vozovkových vrstev". Termín přechodné úpravy je stanoven od 13.4.2019 do 18.8.2019.

Přechodná úprava provozu spočívá v umístění přechodného dopravního značení, dopravního
zařízení a světelného signalizačníhozařízení v rozsahu předloženého dopravně inženýrského opatření
(DlO) odsouhlaseného policií, č.j,: KRPS-7346o-Lla-2o19-o11506 ze dne 18.3,2019, které pod
názvem D11 km 0,0 - 8,0 výměna vozovkových vrstev, vypracoval lng. Michal lpser, datum - 3l2O79,
číslo zakázky - TU-18001-03, příloha č. 2 a 3, DlO (situace) je součástí opatření obecné povahy
(příloha č,1). Úplné DlO je zveřejněno na elektronické úřední desce úřadu, popř, je možno nahlídnout
do spisu u silničního správního úřadu.

www. bra ndysko.cz
epodat el na @ bran dys ko.cz
lD datové schránky: c5hb7xy

PROZNAK Praha, s.r.o,
lČ27766g92

Pikovická č.p.244/17
t47 oo PRAHA47

oBEcNí l, ři í\g Šrs i,*,..iovlc e

DošLo 26-03-2019

Dopravníznačeníazařízeníprovedtejako: I přenosné dopravní značky, zařízení a světelné
signalizační zařízení schváleného typu

Velikost dopravního značení: I základní rozměrová řada
Provedení dopravního značení a zařízení: I retroreflexní
Platnost úpravy: I od 13.4.2019 do 18.8,2019
Stanovení přechodné úpravy je na akci: I Orr rm 0,0 až 8,0 výměna vozovkových vrstev
Osoba odpovědná za přechodnou úpravy: l p, Michal Pařízek, PROZNAK Praha s.r.o.,

lČ:27L66392, tel, 775 ZI5 2t7



M Ú B N LsB-o D -31069 / 2019-K E N J l

podmínkv pro provedení přechodné úpraw provozu:
1) Dopravní značení proved'te dle schváleného dopravně inženýrského opatření - DlO s názvem

D11 km 0,0 až 8,0 výměna vozovkových vrstev, příloha č. 2 a 3. Rozmístění provede osoba
oprávněná k této činnosti.

2) Přechodné dopravní značky, zařízení a SSZ musí být umístěny v souladu s TP 66 - Zásady pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

3) Žadatel zajistí splnění podmínek stanovených policií vsouhlasu s přechodnou úpravou provozu
na tuto akci.

4) V místě částečného omezení provozu a na nařízené objízdné trase žadatel zajistí dostupnost
pozemních komunikací pro všechny typy vozidel složek záchranného integrovaného systému
a vozidel autobusové přepravy. Dále zajistí dodržení rozhledových poměrů v místech křižovatek
dle čl. 5.2.9 platné ČSru ZgOrOz a rozhledových poměrů v místech přechodů pro chodce dle čl.

to.t.4 platné Čsttt zssrro.
5) Žadatel je po dobu akce povinen zajišťovat průběžnou kontrolu a údržbu dopravního značení

a zařízení tak, aby bylo v řádném stavu a neohrožovalo bezpečnost silničního provozu, případně
nebylo zaměnitelné s místní úpravou a nevedlo k nejasnostem ve svém významu.

6) Osoba odpovědná za provedení dopravního značení je p. Michal Pařízek, tel. - 7752I52t7,
PROZNAK Praha s.r.o., lČ: 27 L66392.

odůvodnění
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, zpracoval podklady k podanému
návrhu, věc posoudil a po projednání s příslušnými dotčenými orgány stanovil přechodnou úpravu
provozu na pozemních komunikacích. Ve výroku rozhodnutí pak stanoví podmínky pro její platnost.
Zejména klade důraz na dodržení souladu provedení dopravního značení dle přiloženého dopravně
inženýrského opatření (SITUACE DlO).

Poučení
Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst. 2, zákona č. 500/2000 Sb,, správní řád, podat
opravný prostředek, Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení,

Podle NařízenÍEvropského parlamentu a Rady |EU| 2OL6l679 ze dne 27.4,2OL6 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95l46lES Vám oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy,
shromaŽdfujeme a dále zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního
správního úřadu a speciálního stavebního úřadu, Bližší informace naleznete na stránkách
http://www. bra ndvs ko. czl.

Mgr. Bc. Jiří Kenda, vr.
referent silničního hospodářství



M Ú BN LsB_oD-31069/2019-KENJ l

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce
MěÚ arandýs nad Labem - Stará Boleslav, Ot1 Šestajovice a OtJ Jirny.

Doručuie se:

- PROZNAK Praha s.r.o,, 27766392 (žadatel)
- Obec Jirny, lČ: OO24O257
- Obec Šestajovice, lČ: 00240851
- krajská správa a údržba silnic středočeského kraje - Mnichovo Hradiště
- Policie Čn Ot Praha venkov-VÝCHOD, por. Mgr. Lucie Hanousková
- úřední deska (zde)

Po sejmutí a potvrzení termínů, prosíme, o zpětné zaslání na Odbor dopravy,
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, pracoviště Mariánské náměstí 28,25O 02 Stará Boleslav,
současně se zveřejnítéž způsobem umožňujícím dálkový přístup,

o^",,,./Íé,bP . sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení,

íŤ,"ň,\&,)



M Ú BN LsB-o D -31069 l 2otg-KENJ l

Příloha č.1: DlO

Poznámka:
V n8víž€ná oblkdnó bas6l6 zohl€díĚlo E8vťglí ulicó c€§lobrodElú 8l8|í

objízdná trasa

směr Uvaly

KLANoVlcE

Pl^ctNA ,

06livz
r-7-11,1I.**. llj- |

2L----_-J
,' DEíAiL 1

b*!..

NoVé Jirny

{,*-

,, objízdná trasa.
,, směr Praha



tv ú g N Ls g-o D-3to6g / 2oI9-K E NJ l

*J

uvRl_v

.old'"ť- _.

t

l

t

4'



ffiffi

,š

9
2-,š

-
§iii

i+

!.l

ě!íí
I

í
§

"i
;!:l
:!

!

la
Iiltt,

iiii]
i§iill

;illl|.si|,ll
iill
fii Il
§ilil
ťi llti ll
i' '] l

iti,ll
tli"i.l"I

E=--,:--:

tnl!
ť
!il
.l

t

i tl
iš


